
  
 
 
	

Protokoll	fra	
styremøte	tirsdag	29.08.17	kl.	19:00		

i	klubbhuset	
	
	 	 Til	stede	 Forfall	 Ikke	møtt	
Leder	 Ann-Karin	Linnerud	 X	 	 	
Nestleder	 Simen	Sæterdal	 X	 	 	
Sekretær	 Ola	Berge	 	 X	 	
Styremedlem	 Oliver	Dimovski	 	 X	 	
Styremedlem	 Ingrid	Haukvik-Jensen	 X	 	 	
Styremedlem	 Martin	Austad	 	 	 X	
Styremedlem	 Marianne	Haug	 X	 	 	
Regnskapsansvarlig	 Kristin	Haarseth	 	 X	 	
	
	
H	47/2017	 Protokoll	fra	forrige	møte	23.05.17	

Protokoll	fra	forrige	styremøte	godkjent.	
Oppfølgingssaker:	Ingen	saker	

	
H	48/2017	 Økonomi	/Kristin	

post@aarvoll.no	er	greit	at	opprettholdes	for	innkommende	mailadresse,	
siden	det	også	er	vanlig	for	bedrifter	som	mottar	e-faktura	etc.	
I	tillegg	mailadresse	styreleder.	
Simen	og	Kristin	utarbeider	forslag	til	retningslinjer	Økonomi/budsjett.	Simen	tar	
kontakt	med	Kristin	
Kristin	vil	ta	en	gjennomgang	av	utestående	kontingenter	og	informere	til	
gruppene.	

	
H	49/2017	 Bjerkeløpet	

Bjerkeløpet	2017	er	avlyst,	men	Ingrid	følger	opp	info.	og	
påmeldinger/forpliktelser	rundt	dette	løpet	videre.	Samarbeidet	med	de	øvrige	
klubbene	og	for	få	ressurser	har	vært	‘litt	fraværende’	og	har	derfor	kommet	for	
kort	i	prosessen	til	å	gjennomføre	løpet.	I	tillegg	veldig	få	påmeldte	deltagere	
hittil.	

	
H	50/2017	 Politiattester	v/Martin	

Skjema	for	bekreftelse	på	formål	med	politiattest	må	oppdateres	med	signatur	
fra	Martin.	Martin	kommer	med	status	på	‘Politiattester’	neste	styremøte.	

	



  
H	51/2017	 Samle	inn	data	knyttet	til	Årvoll	ILs	historia,	hvem	kan	være	med	i	dette	

prosjektet	–	Prosjektet	skal	utarbeide	et	forslag	som	presenteres	på	Årsmøte	
2018	v/Marianne	
Marianne	har	fått	noen	navn	å	gå	videre	med,	for	å	nedsette	en	prosjektgruppe.	
(Øivind	Larsen	er	forslagsgiver.)	
	

H	52/2017	 Arbeidsoppgaver	i	styret,	oppdatere	«Stillingsinstrukser»	
Dokumentet	som	beskriver	arbeidsoppgavene	til	styrets	verv	og	medlemmer,	er	
utarbeidet.	Eneste	kommentar	til	dette,	var	at	vi	også	tar	med	instruks	for	
Økonomiansvarlig	i	tillegg	….	(for	ordens	skyld).			

	
H	53/2017	 Forsikring	 	 	

Vi	har	fått	tilbud	om	forsikringsavtale	med	Tryg	fra	Idrettens	forsikringssenter.	
Simen	tar	ansvar	for	å	vurdere	dette,	og	innhente	tilbud	fra	andre	
forsikringsselskap.		

	
H	54/2017	 Medlemskap	i	Friidrettsforbundet.	Henvendelse	fra	en	fotball	trener.	

Forslag	går	på	at	medlemmene	til	Årvoll	IL,	som	også	ønsker	å	delta	på	f.eks	
mosjonsløp	etc.	kan	løpe	i	regi	av	egen	klubb,	og	ikke	via	andre	klubber.	
HS	stiller	seg	positiv	til	dette,	men	Ingrid	undersøker	hos	Friidrettsforbundet	om	
kostnader	og	konsekvenser/forpliktelser	med	medlemskap	for	klubben.	

	
H	55/2017	 Eventuelt	

• VIKTIG!	Ann-Karin	forespør	Martin,	Oliver	og	Ola,	om	noen	kan	stille	på	
ISU-møte	19.september	kl.	18.00.	(Adresse:	Ulvenveien	80	)															
Gjelder	ISU-midler	/	LAM-midler.	

• Oppfordre	alle	gruppene	dele	info	fra	Ola	og	hjemmesidene,	på	lagenes	
respektive	sider	og	evt.	lagenes	egne	FB-grupper.		

• Minne	om	internt	i	klubben	hvis	man	legger	ut	info	på	sosiale	medier,	så	
er	viktig	å	få	frem	om	dette	er	info.	på	vegne	av	klubben	eller	som	
privatperson.		

	
	
Møtet	hevet	klokken	20:00.	
	


